АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНО ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2020 № 37
п. Речной

[bookmark: _Hlk30669215]Об утверждении Порядка составления и сроках
предоставления бюджетной отчетности

[bookmark: _Hlk30669630]В целях своевременного и качественного составления и представления сводной бюджетной отчетности главным администратором средств бюджета Речного сельского поселения, в соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 18 Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Речное сельское поселение, утвержденным решением Речной сельской Думы от 25.09.2014 № 14/88, Администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок составления бюджетной отчетности, согласно приложения.
[bookmark: _Hlk30680592]2. Установить сроки представления в МУ администрация Речного сельского поселения Куменского района Кировской области (далее - администрация) получателями средств бюджета Речного сельского поселения (далее – получатели), главным администратором доходов бюджета поселения, главным администратором источников финансирования дефицита бюджета поселения сводной бюджетной отчетности, согласно приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2020 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалист бухгалтера-финансиста Шихову Е.А.

Глава администрации                                         С.Н. Чесноков